Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Nfl 269/91

BMBBIGTO DOS SARTOS NETTO, PREFEITO

MÜRIOIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SXO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Ifit- Conceder 30 (Trinta) dias

de férias relativas ao período de 07 de Agosto de 1,990 k 06 de

Agosto de 1.991, ao seguinte funcionário no período abaixo:

RINALDO PARRA
De 02 de Dezembro à 31 de Dezembro de 1.991,

Artigo 2^:— Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUTEIRA

EM 06 DE NPVÉMBRO DE 1.991.

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO
- Prefeijto Mxmicipal -

Publicada e Registrada na Secreta3ria
de Administração

ARDO

^cfetário Administrativo